



**RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL**  
s.r.o.

Sokolovská 121, 570 01 Litomyšl

*datovou schránkou*

Městský úřad Ústí nad Orlicí  
Odbor životního prostředí  
Sychrova ulice 16  
562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ

Číslo jednací: S185/4/2023

Vyřizuje: Michaela Kocembová  
tel.: 461 612 806

V Litomyšli dne 3.5.2023

### **Žádost o informaci, ev. žádost o rozhodnutí v pochybnostech**

V souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a zák. č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, v platném znění, zdvořile žádáme o poskytnutí následující informace:

Informaci / potvrzení o tom, zda poz. p.č. 961, st. p.č. 312 a st. p.č. 316 v k.ú. České Heřmanice jsou pozemky honebními, či nehonebními. Tyto pozemky se nachází v honitbě Březina České Heřmanice, č. 5313110011, uznané orgánem státní správy myslivosti.

Tuto informaci, prosím, zašlete do datové schránky žadatele, ID: fp2ykfi.

V případě, že příslušný odbor městského úřadu tuto informaci nemá, žádáme příslušný orgán státní správy myslivosti o vydání rozhodnutí v pochybnostech, zda se jedná o pozemky honební či nehonební.

Velmi děkujeme za vyřízení a jsme s pozdravem.

Ing. et. Ing. Radek Holcman  
jednatel společnosti

MěÚ Ústí nad Orlicí

Doručeno: 04.05.2023 08:22:49

Č.j.: MUUO/37964/2023/ŽP/

listy: 0 přílohy: 1 list.příloh: 0

druh příloh: datová zpráva ISDS

Sp.znak:

Sk.znak/ihůta



ust1vp23j80dfo

IČ: 48168190

tel.: 461 612 806

Bankovní spojení:

číslo účtu:

DIČ: CZ48168190

ID datové schránky: fp2ykfi

GE Money Bank a. s.

105801664/0600

## Městský úřad Ústí nad Orlicí Odbor životního prostředí

Vaše č.j.:  
Ze dne:

Naše č.j.: MUUO/37964/2023/ŽP/Mol  
Číslo spisu: 10399/2023  
Spis. značka: ŽP-MYSL/10399/2023  
Poč. listů: 1  
Poč. příloh: 0  
Poč. lis. př.: 0

Vyřizuje: Marek Moláček  
Tel: 465 514 227  
E-mail: molacek@muuo.cz  
Datum: 15. 5. 2023  
Místo: Ústí nad Orlicí

Rybářství Litomyšl, s. r. o.  
Sokolovská 121  
570 01 Litomyšl

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 3. května 2023 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, Vám sdělujeme:

- 1) Nehonební pozemky jsou uvedeny v § 2 odst. e) zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném znění.
- 2) Pro informaci, zda se pozemek nachází v uvnitř hranice současně zastavěného území obce, se musíte obrátit na příslušný orgán územního plánování.
- 3) Pro informaci o prohlášení pozemků za nehonební se musíte obrátit na příslušný orgán státní správy myslivosti, a to krajský úřad.
- 4) V souladu se zákonem č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném znění, nelze vydat rozhodnutí v pochybnostech.

**Mgr. Tomáš Kopecký, v. r.**  
vedoucí odboru

Za správnost:  
**Marek Moláček**  
oprávněná úřední osoba

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí  
tel.: +420 465 514 111  
fax: +420 465 525 563

IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676  
email: podatelna@muuo.cz  
web: <http://www.ustinadorlici.cz>

bankovní spojení:  
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100  
ID datové schránky: bxcbwmg